
MOD M002/2Estivo 2025

edizione valida dal 14/06/25

TURNO TA01

PVNE PRE POST E N V P PRE POST E N V P PRE POST E N V P PRE POST E N V P PRE POST E N V P PRE POST E N V P PRE POST

PERCORSO ORA

ARR
SABATOLUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI DOMENICAORA

PAR

* 00.00      00.10 00.00 *    00.10 00.00 *    00.10 00.00 *    00.10 *    00.10 00.00               05.15 TACENO - BARZIO - LECCO 06.20

* 00.05      00.00 00.05 *    00.00 00.05 *    00.00 00.05 *    00.00 *    00.00 00.05               06.20 LECCO-TACENO(Si Ball. Sup e Baiedo) 07.15

                                                *    00.10 00.0506.30 TACENO-BARZIO-MOGGIO-LECCO(Si Baiedo) 07.45

* 00.00      00.05 00.00 *    00.05 00.00 *    00.05 00.00 *    00.05 *    00.05 00.00               07.25 TACENO - PAGNONA - PREMANA 08.00

* 00.00      00.00 00.00 *    00.00 00.00 *    00.00 00.00 *    00.00 *    00.00 00.00               08.00 PREMANA - TACENO (no Pa/Cr) 08.25

                                                *    00.05 00.0008.15 LECCO-MOGGIO-BARZIO-TACENO(No Baiedo) 09.30

* 00.05      00.00 00.05 *    00.00 00.05 *    00.00 00.05 *    00.00 *    00.00 00.05               08.25 TACENO - BELLANO (Via Parlasco) 08.59

* 00.05      00.01 00.05 *    00.01 00.05 *    00.01 00.05 *    00.01 *    00.01 00.05               09.05 BELLANOTACENO (Via Parlasco) 09.39

                                                * A   00.00 00.0009.30 TACENO (COMUNE)           -BARZIO (BAR GARDEN) 10.00

                                                *    00.00 00.0510.00 BARZIO (BAR GARDEN)                     -TACENO (COMUNE) 10.30

* 00.05      00.05 00.05 *    00.05 00.05 *    00.05 00.05 *    00.05 *    00.05 00.05               10.40 TAC.-BARZIO-CONC.-LECCO(No Baiedo) 12.07

* 00.08      00.03 00.08 *    00.03 00.08 *    00.03 00.08 *    00.03 *    00.03 00.08               12.15 LECCO - BARZIO - TACENO ( No Ball S. e Baiedo) 13.25

                                                *    00.05 00.0515.00 TACENO-BARZIO-MOGGIO-LECCO(Si Baiedo) 16.15

                                                *    00.03 00.0016.23 LECCO - GALBIATE 16.40

                                                *    00.00 00.0516.40 GALBIATE - LECCO 16.57

                                                *    00.05 00.0817.15 LECCO-MOGGIO-BARZIO-TACENO(No Baiedo) 18.30

09/06/2025 09/06/2025 09/06/2025 09/06/2025 09/06/2025  08/06/2025

LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI SABATO DOMENICAGIORNO

INIZIO VALIDITA' DEL TURNO

 7,43#Minuti Lavorati (LUL)  7,43  7,43  7,43  7,43  8,04

 8,28Nastro Turno  8,28  8,28  8,28  8,28  12,18

 1,13Minuti Straordinario Extra  1,13  1,13  1,13  1,13  1,34

Minuti Fuori Nastro Viaggianti  0,18

 196,65#Chilometri complessivi  196,65  196,65  196,65  196,65  203,13

 0,06#Minuti rifornimento vettura  0,06  0,06  0,06  0,06  0,06

 6,45#Tempo guida  6,45  6,45  6,45  6,45  6,34

NOTE

 -A- A BARZIO INTERSCAMBIO PASSEGGERI DIRETTI A LECCO 

INSERIRE DISPLAY LECCO

DOMENICA

NOTE CARTELLINO TURNO

LUNEDI

MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI

DOMENICA

SAB AUTOSERVIZI s.r.l.

VERIFICATO

Data: Sigla:

______________

APPROVATO

Data: Sigla:

______________

31/12/2099

31/12/2099

______________

______________


